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Tristar FR-6989 frytkownica Pojedynczy 3,5 |
Autonomiczny 1500 W Czarny, Srebrny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Produkty na jeden kontener intermodalny (20ft)
W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN / UPC)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Produktéw na palecie

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Nienagrzewajgcy sie uchwyt

Produkty na jeden kontener intermodalny (40ft)

Produkty w jednym kontenerze intermodalnym
(40ft, HC)

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Warstwy na palete

Umiejscowienie urzgdzenia
Antyposlizgowe ndzki

Typ konstrukgji

Gtebokos$¢ opakowania

Pojemnosc¢

Regulowany termostat
Zabezpieczenie przed przegrzaniem
Powtoka nieprzywierajgca

Kolor produktu

303,06 zt

246,39 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRACOS
3816661
8713016048271
TRISTAR

680 szt.
8713016048288
322 mm

2 szt.

322 mm

5 kg

391 mm

30 szt.

30 szt.

Tak

1400 szt.

1650 szt.

5 szt.

6 szt.
Autonomiczne
Tak
Pojedynczy
310 mm

3,51

Tak

Tak

Tak

Czarny,Srebrny
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Wbudowany wyswietlacz
Uchwyt(y)

Waga produktu

Moc

Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania

Typ kontroli

Minutnik

Temperatura (maks)

Temperatura (min)

Nie

Tak

3,64 kg
1500 W
310 mm
4,35 kg
373 mm
Obrotowy
30 min
200 °C

80 °C

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

